Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUARA-MT

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO:

MODALIDADE: CONCORRENCIA

Nº. 003/2017 JULGAMENTO: MELHOR PROPOSTA.

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Juara, designado pela Portaria GP nº 022/2017 de 02 de
janeiro de 2017, e Membros, torna público aos interessados que o processo licitatório realizado na modalidade de
Concorrencia nº. 003/2017, cuja abertura seria as 10h00 - Local, do dia 31/10/2017, na sala de Licitação da Prefeitura
Municipal. Objeto: CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO REMUNERADO DE IMÓVEL DE DOMINIO PÚBLICO, COM
AREA TOTAL 1.603,67M², CONFORME PLANTA E MEMORIAL DESCRITIVO E LEI MUNICIPAL MATRICULA Nº 2.403,
DE 24 DE ABRIL DE 2014, PARA A EXPLORAÇÃO DE ATIVIDADE EMPRESARIAL DO RAMO DE ALIMENTOS, de
acordo com especificações do Edital e seus anexos, sagrou-se  DESERTA.

Juara/MT em 31 de outubro de 2017.

Antônio Batista Mota

Presidente CPL.

RC- 9 9994-3338

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 84be902e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T22:44:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial